Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №17

муниципального образования Каневской район

Приказ

От 01.09.2022г.                                                                                                                №141

Пос. Красногвардеец

О возложении обязанностей по ведению сайта МБДОУ детского сада №17

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля

2013 г. №582 г. Москва «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации и информационно коммуникативной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по ведению сайта МБДОУ детского сада №17 на

воспитателя Андрияшину О.Н.

2. Воспитателю Андрияшиной О.Н. руководствоваться в работе по

обеспечению функционирования сайта Федеральным законом от

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерацции»,

Постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г.

№582 г. Москва «Об утверждении Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации и информационно коммуникативной

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной

организации», Положением о сайте МБДОУ детского сада №17.

3. Производить обновление сайта ежемесячно.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ детским садом №17 ___________ И.В. Ищенко

		2023-06-18T10:34:35+0300
	Ищенко Ирина Викторовна